
 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

17 декабря 2024 года   № 21/89 

Екатеринбург 

 

О проведении районного этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» 
 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 26 сентября 2024 года № 29/134 «Об областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Провести с 1 февраля 2025 года по 16 марта 2025 года районный этап 

областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

2. Утвердить Положение о районном этапе областного конкурса «Мы 

выбираем будущее» (прилагается). 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, Управление образования Ленинского района 

Департамента образования Администрации города Екатеринбурга. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева 
 

    

Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 

 


